
REZ <
VZ-023/2025

*03 oo Brno Č. dodatku S-2025/256/1800 ke smlouvě S-2025/139/1800

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou:

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. B 4174

bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100,
ověřený bankovní účet

společnost zastoupená:

kontaktní osoby
objednatele:

dále jen „objednáte?'

a

Tomáš Havlík
se sídlem: Morušová 16, 691 81  Horní Věstonice
IČO: 02698455
DIČ: CZ9301224427
plátce DPH

bankovní spojení: Air Bank a.s., číslo účtu: 1951853011/3030, ověřený
bankovní účet

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovíte?'

REZ
>03 00 Brno

<
VZ-023/2025

Č. dodatku S-2025/256/1800 ke smlouvě S-2025/139/1800

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou:

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. B 4174

bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100,
ověřený bankovní účet

společnost zastoupená:

kontaktní osoby
objednatele:

dále jen „objednáte?'

Tomáš Havlík
se sídlem:

IČO:
DIČ:

plátce DPH

bankovní spojení:

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovíte?'

Morušová 16, 691 81  Horní V.ěstonice
02698455

CZ9301224427

Air Bank a.s., číslo účtu: 1951853011/3030, ověřený
bankovní účet

Yb ivA  V <



I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku
1. Dne 7. 3. 2025 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je

Oprava sociálního zázemí rekreačního střediska Zubří Jasenka na adrese Zubří 57,
592 31  Zubří (dále jen „smlouva"). Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2025 dodatek
k této smlouvě (dále jen „dodatek č. 1") .

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže vymezených změn a doplnění oproti
původnímu zadání. S ohledem na skutečnost, že uvedené změny závazku ze smlouvy
nejsou změnami podstatnými analogicky ve smyslu ustanovení § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZZVZ"), dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.
Změny jsou popsány v příloze tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. VII. odst. 6 smlouvy dohodly na provedení změn.

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1. Do ustanovení čl. II. odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 se za větu první doplňuje:

„a dodatkem č. 2" .

2. V ustanovení čl. XIV. odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní:

„Příloha č. 1 :  Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 2"

III. Ostatní ujednání
1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k
uveřejnění v registru smluv objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel,
jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem
souhlasí.

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Změnový list 4

V Brně dne V dne ,&L

Za

STAREZ - SPORT, a.S.

( STAREZ-SPORT, a.s.
603 00 BRNO, Krídlovická 34

IČ: 269 32  211
DIČ: CZ26932211 ®

2

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku
1. Dne 7. 3. 2025 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je

Oprava sociálního zázemí rekreačního střediska Zubří Jasenka na adrese Zubří 57,
592 31  Zubří (dále jen „smlouva"). Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2025 dodatek
k této smlouvě (dále jen „dodatek č. 1") .

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže vymezených změn a doplnění oproti
původnímu zadání. S ohledem na skutečnost, že uvedené změny závazku ze smlouvy
nejsou změnami podstatnými analogicky ve smyslu ustanovení § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZZVZ"), dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.
Změny jsou popsány v příloze tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. VII. odst. 6 smlouvy dohodly na provedení změn.

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1. Do ustanovení čl. II. odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 se za větu první doplňuje:

„a dodatkem č. 2" .

2. V ustanovení čl. XIV. odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní:

„Příloha č. 1 :  Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 2"

III. Ostatní ujednání
1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k
uveřejnění v registru smluv objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel,
jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem
souhlasí.

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Změnový list 4

V Brně dne V dne

Za zhotovitZa

STAREZ - SPORT, a.s.

STAREZ-SPORT, a.s.
603 00 BRNO, Krídlovická 34

IČ: 269 32  211
DIČ: CZ26932211 ®

2



PŘÍLOHA C. 1 K DODATKU C. 2 - OBSAH ZMĚNOVÝCH LISTU

ČÍSLO ZL NÁZEV MNP VCP ROZDÍL OBSAH ZL PAR.

ZL04 MNPaVCP -4 752,00 4 752,00 0,00

Při realizaci provádění díla bylo odstoupeno od dodávky a následné
montáže části nerezových lišt k obkladům. Následně byl učiněn
požadavek na zhotovitele, aby provedl řezání hran obkladů na 45° -
kamenický řez (jolly). Uvedené práce jsou předmětem změnového
listu č. 4.

4

0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00

PŮVODNÍ CENA dle SoD 425 173,55 Kč

Dodatek č. 1 81 471,61 Kč

Dodatek č. 2 0,00 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA vč. Dodatku č. 2 506 645,16 Kč

PŘÍLOHA C. 1 K DODATKU C. 2 - OBSAH ZMĚNOVÝCH LISTU

ČÍSLO ZL NÁZEV MNP VCP ROZDÍL OBSAH ZL PAR.

ZL04 MNPaVCP -4 752,00 4 752,00 0,00

Při realizaci provádění díla bylo odstoupeno od dodávky a následné
montáže části nerezových lišt k obkladům. Následně byl učiněn
požadavek na zhotovitele, aby provedl řezání hran obkladů na 45° -
kamenický řez (jolly). Uvedené práce jsou předmětem změnového
listu č. 4.

4

0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00

PŮVODNÍ CENA dle SoD 425 173,55 Kč

Dodatek č. 1 81 471,61 Kč

Dodatek č. 2 0,00 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA vč. Dodatku č. 2 506 645,16 Kč



Položkový rozpočet

Zakázka: Zubří - oprava sociálního zázemí

Místo Zubří ev.č. 57, 592 31 Nově Město na Moravě

Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s. IČ: 26932211

Křídlovická 911/34 DIČ: CZ26932211
60300 Brno - Staré Brno

Zhotovitel: Tomáš Havlík IČ: 02698455

Morušová 16 DIČ: CZ9301 224427
69181 Horní Věstonice

Vypracoval: Tomáš Havlík

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

Zakázka: Zubří - oprava sociálního zázemí

Místo Zubří ev.č. 57, 592 31 Nově Město na Moravě

Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s. IČ: 26932211

Křídlovická 911/34 DIČ: CZ26932211
60300 Brno - Staré Brno

Zhotovitel: Tomáš Havlík IČ: 02698455

Morušová 16 DIČ: CZ9301 224427
69181 Horní Věstonice

Vypracoval: Tomáš Havlík

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem

781 Obklady keramické PSV 0,00

Cena celkem 0,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

781 Obklady keramické PSV 0,00

Cena celkem 0,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



ZL 04 - odpočty a přípočty
S: Zubří - oprava sociálního zázemí

O: Soupis MNP a VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické 0.00

1 781491 001 R00 Montáž nerezových lišt k obkladům . včetně dodávky m 44,00000 -108,00 -4 752,00
2 781 1 1 1112ROO Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly) kpí 1,00000 4 752,00 4 752,00

ZL 04 - odpočty a připočty
S: Zubří - oprava sociálního zázemí

O: Soupis MNP a VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické 0,00

1 781491 001 R00 Montáž nerezových lišt k obkladům . včetně dodávky m 44,00000 -108,00 -4 752,00
2 781 1 1 1112ROO Řezání hran 45° - kamenický řez Qolly) kp! 1,00000 4 752,00 4 752,00






